АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  мая  2019  года		 	         	                                                       № 46
с.п. Лямина

Об  установлении  пожароопасного сезона
на территории
сельского поселения Лямина

Руководствуясь Лесным кодексом РФ, Федеральным законом № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. « О пожарной безопасности», Постановлением правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», законом ХМАО от 15.10.1998  № 67 - ОЗ «О пожарной безопасности»,  на основании приказа Департамента недропользования и природных ресурсов ХМАО-Югры № 12- НП от 11.04.2019; в целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Лямина:
1. Установить на территории сельского поселения Лямина Сургутского района ХМАО-Югры  пожароопасный сезон с 15 мая 2019 года до особого распоряжения.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее постановлением вступает в законную силу после обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев